
Informace 15/2015 - seznam firem, kterým bylo
Krajským úřadem Libereckého kraje uděleno
oprávnění k provozování Stanice technické
kontroly, ale doposud nebylo vydáno osvědčení
17. 03. 2015 10:27

Předmět žádosti:

Žádám o sdělení názvu a dalších údajů firmy (firem) nebo podnikající fyzické osoby (osob), které (kterým) bylo
krajským úřadem (příslušným úřadem) uděleno oprávnění k provozování stanice technické kontroly, ale dosud, tedy k
datu 4.3.2015, jim nebylo vydáno osvědčení k provozování stanice technické kontroly.
 
Odpověď:
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy, udělil firmě Dekra CZ, a. s., IČ: 49240188,
Türkova 1001, Praha 4, oprávnění k provozování stanice technické kontroly č. 35.18 pro silniční
motorová
a přípojná vozidla kategorií L, M1, N1, O1 a O2, M2, M3, N2, N3, O1, O2, O3 a O4 a zvláštní
motorová a přípojná vozidla kategorií T, OT1, OT2, OT3, a OT4 (stanice technické kontroly
kombinovaná pro osobní a užitkové automobily), podle ust. § 15 písm. c), vyhlášky Ministerstva
dopravy a spojů č. 302/2001 Sb., o technických prohlídkách a měření emisí vozidel, ve znění
pozdějších předpisů. Tato STK má na základě uděleného oprávnění v současné době vydáno
osvědčení k provozování STK, dle kterého je oprávněna provádět technické prohlídky silničních
motorových
a přípojných vozidel kategorií M2, M3, N2, N3, O1, O2, O3, O4 a zvláštních motorových a
přípojných vozidel kategorií T, OT1, OT2, OT3, a OT4. V daném případě se jedná o rozšíření již
stávající STK, která svoji činnost vykonává, o kontrolní linku pro osobní automobily, kdy vydání
osvědčení k provozování STK v plném rozsahu dle uděleného oprávnění se předpokládá v měsíci
březnu nebo dubnu 2015.


